
Materiale de Constructii

I.D.: 88053025

Data publicarii	10.10.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.502,00 RON - 6.502,00 RON

Descriere: Vopsea kober 12 buc x 26 lei = 312 lei Negrese 300 buc x 0,5 lei = 150 lei Manusi 5 buc x 20 lei = 100 lei Lacat 2 buc x 25 lei = 50 lei Rezervor WC 1 buc x 120 lei = 120 lei Lavabil 9 buc x 135 lei = 1215 lei Racord 6 buc x 18 lei = 108 lei Sita pisoar 50 buc x 7,50 lei = 375 lei Butoni mobile 45 buc x 5 lei = 225 lei Neon 25 buc x 15 lei = 375 lei Derulator 1 buc x 220 lei = 220 lei Priza 10 buc x 20 lei = 200 lei Prelungitor 2 buc x 62 lei = 124 lei Steker 5 buc x 10 lei = 50 lei Placi tavan 36 buc x 22 lei = 792 lei Adeziv 2 buc x 44 lei = 88 lei Gresie 8 mp x 59 lei = 472 lei Kit 1 buc x 32 lei = 32 lei Silicon 2 buc x 42 lei = 84 lei Electrozi 5 kg x 28 lei = 140 lei Silicon 3 buc x 20 lei = 60 lei Baterii burecel 15 buc x 4 lei = 60 lei Lavabil kober 4 buc x 69 lei = 276 lei Lavabil kober 7 buc x 85 lei = 595 lei Starter 25 buc x 4 lei = 100 lei Cuie beton 50 buc x 0,30 lei = 15 lei Trafalet 2 buc x 32 lei = 64 lei Holsurub 50 buc x 2 lei = 100 lei
